Caso o número de vagas disponíveis não seja preenchido com os primeiros 150 (cem) 

candidatos aprovados e dos primeiros 04 (dois) candidatos com deficiência aprovados, 

para a convocação da etapa da Avaliação Médica Admissional será dada continuidade 

na chamada dos candidatos a partir das classificações 151 (cento  e cinquenta e um) e 

05 (cinco) até o preenchimento total das vagas. 

Será divulgado a partir das 14h do dia 29/01/2026, lista dos candidatos que 

deverão  efetuar matrícula, sendo afixado na Escola SENAI “Mariano Ferraz” e 

divulgada no endereço eletrônico www.leopoldina.sp.senai.br.